АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2021 	        № 7
Об отмене административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение

Рассмотрев  протест Прокуратуры Томской области Первомайского района от 17.03.2020 № 4-63в-2020, с целью приведения в соответствия с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Новомариинского сельского поселение от 23.12.2019 №79 «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение от 15.12.2014 № 66 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение»
2. Отменить постановление Главы Новомариинского сельского поселение от 25.12.2017 №71 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение»
3.  Отменить постановление Главы Новомариинского сельского поселение от 09.09.2015 №39 «О внесении изменений в  постановление администрации Новомариинского сельского поселения от 15.12.2014 № 66 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение»
4. Отменить постановление Главы Новомариинского сельского поселение от 15.12.2014 №66 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение»
5. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» новомариинское.рф.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомариинского
сельского поселения                                                                      С.Л. Чигажов